Pouso Alegre, 04 de Dezembro de 2007.

Ofício Nº 492/2007

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 03 de dezembro do ano em curso, sendo:

REQUERIMENTO

Do Vereador André Adão Antunes:

Nº 80/2007 – Cópia dos documentos referentes ao reajuste da tarifa de transporte coletivo.
INDICAÇÃO
Do Vereador Sérgio Bernardes da Silva:
Nº 399/2007; Nº 400/2007; Nº 401/2007; Nº 402/2007; Nº 403/2007; Nº 404/2007
Do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves:
Nº 405/2007; Nº 406/2007
Do Vereador Ayrton Zorzi:
Nº 407/2007; Nº 408/2007; Nº 409/2007
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE